torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 027/2023, que tem como objeto a AQUISIÇÃO 

DE INSUMOS PARA REDE DE DADOS consagraram-se vencedoras da disputa as Empresas COMERCIAL 

H10 LTDA e AUGUSTO & COIMBRA LTDA, com valores total de R$ 3.474,00 (três mil, quatrocentos e 

setenta e quatro reais) e R$ 2.078,00 (dois mil e setenta e oito reais), respectivamente, tendo em vista 

que o critério de julgamento foi o de menor valor por item. 

Tietê, 14 de junho de 2023. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

TERMO DE RATIFICAÇÃO

[...]

75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021, 
torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 362/2023, que tem como objeto a 
Compra de Material elétrico. 

- EMPRESA VENCEDORA: W E Tascari, inscrita no CNPJ 10.662.826/0002-50, no valor de 
R$228,00 (Duzentos e vinte e oito reais). 

- EMPRESA VENCEDORA: FF Bortolazo Llimitada, inscrita no CNPJ 61.651.089/0001-40, no valor de 
R$843,60 (Oitocentos e quarenta e três reais, e sessenta centavos). 

Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021, 
torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 361/2023, que tem como objeto a 
Compra de Cal e Cimento. 

- EMPRESA VENCEDORA: Spessoto e Spessoto Ltda, inscrita no CNPJ 45.938.701/0001-04, no valor 
de R$607,50 (seiscentos e sete reais e cinquenta centavos). 

- EMPRESA VENCEDORA: Gaiotto & Gaiotto, inscrita no CNPJ 65.846.677/0001-90, no valor de 
R$2170,00 (Dois mil, cento e setenta reais). 

Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021, 
torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 363/2023, que tem como objeto a 
Compra de colchão casca de ovo. 

- EMPRESA VENCEDORA:

[...]

75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021, 
torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 364/2023, que tem como objeto a 
Compra de Geladeira duplex. 

- EMPRESA VENCEDORA: Lojas Cem S/A, inscrita no CNPJ 56.642.960/0282-09, no valor de R$ 
3.798,00 (Três mil setecentos e noventa e oito reais)  

Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021, 
torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 366/2023, que tem como objeto a 
Compra de Estante de aço. 

- EMPRESA VENCEDORA: Filomena Clarete Motta Nunes ME, inscrita no CNPJ 03.906.122/0001-30, 
no valor de R$ 1.160,00 (Mil cento e sessenta reais)  

Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021, 
torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 368/2023, que tem como objeto a 
Aquisição de Serviços de impressos. 

- EMPRESA VENCEDORA: União artes gráficas Tiete LTDA, inscrita no CNPJ 01.824.335/0001-97, no 
valor de R$1.081,00 (Mil e oitenta e um reais)  

Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021, 
torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 370/2023, que tem como objeto a 
Compra de Garrafão 5 Litros. 

- EMPRESA VENCEDORA: Cordeiro maquinas e ferramentas, inscrita no CNPJ 71.449.201/0001-19, 
no valor de R$617,60 (Seiscentos e dezessete reais e sessentas centavos)  

Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021, 
torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 379/2023, que tem como objeto a 
Compra de Lidocaína geleia.